nuptiali. Quid fratres carissimi exprimi per nuptia  
lem ueste putamus. si enī ueste nuptialem baptismata  
uel fidem dicimus. quis sine baptismate & fide has  
nuptias intravit. Eo enī ipso foris est. quo necdum  
credidit. Quid ergo debemus intellegere nuptiale  
ueste. nisi caritatem. intrat enim adnuptias. sed cū  
nuptiali ueste non intrat. qui inscā accēta assistentes.  
fidē habet. sed caritatē non habet. Et certe fr̄s si quis  
ad carnales nuptias esset invitatus. uestem mutare  
congaudere se sponso & sponsa. ex ipso sui habitus devo  
re ostenderet. inter gaudentes & festa celebrantes.  
dispectis uestibus apparere erubesceret. Nos addī nup  
tias uenimus. & cordis uestem mutare dissimulamus.  
Sciendū uero est. quia sicut induobus lignis superior  
uidelicet & inferiori uestis textur. ita & induobus  
pr̄ceptis caritas habetur. In dilectione scilicet di. & di  
lectione p̄ximi. Scriptum quippe est. Diliges dñm  
tuum ex ioto corde tuo. & extota anima tua. & ex  
tota uirtute tua. & diliges proximū tuū. sic te ipsū.  
Caritas autē uera est. & cū in dō diligitur amicus &  
propriet̄ dñm diligitur inimicus. Magna sunt hæc alta

127

sunt hæc. & multis ad exhibendū difficultia. sed tamen  
ista est uestis nuptialis. Quisquis hanc retubens innup-  
tis non habet. iam sollicitus metuat ingrediente rege  
quando mittatur foras. Ecce enī dicit. Intravit rex  
ad nuptias. ut uidet discubentes. & uidit ibi homi-  
nem non uestitum ueste nuptiali. Nō sumus fr̄s carissimi  
qui innuptis uerbi discubimus. qui iam fidē in æcta  
habemus. qui scripturæ sacræ epulis pascimur. qui  
conuinctam dō accētam eē gaudemus. Considerate  
ergo si cum nuptiali ueste adhas nuptias uenistis. Co-  
gitationes urā sollicita inquisitione discutite. deje-  
bus singulis corda urā trucinate. si iam contra nullā  
odīū habetis. si contra felicitatē alienam nulla uos in-  
uidit face succeditis. si poccultā malitiā nemini no-  
cere festinatis. Ecce rex ad nuptias ingredit̄. & cordis  
nři habitū contēplatur. atque ei que caritate uesti-  
tum non inuenit. prutenus iratus dicit. Amice quo  
modo hic intrasti non habes uestem nuptiale. Miran-  
dum ualde est fr̄s km̄. quod hunc & amicū uocat.  
& iuxbat. Ac si ei aptius dicat. Amice. & non amice.  
Amice pfidē. sed non amice poperationē. At ille obmutuit.

Q uia qđ dici sine gemitu non potest in illa distinctione  
ultime <sup>infusio</sup> increpationis. omne argum̄tū cessat excusa  
cionis. Quippe quia forū increpat. qui testis consciencie  
<sup>daget null</sup> intus animū accusat. Sed inter hæc sciendū est.  
quia quisquis hanc uestē virtutis habet. sed tam  
adhuc pfecte non habet. ad prius regis ingressū despe  
rare deuicta non debet quia ipse quoq' spem nobis  
pmistam tribuit dicens. Imperfictum meū uiderunt oculi  
tui. & in libro tuo om̄s scribent. Sed quia pauca hec  
inconsolatione habentur & infirmantur diximus. nunc  
ad eum qui hanc omnimodo non habet uerba ueritatem.  
Sequitur. Tunc rex dixi ministris. Ligatus mambus & pedi  
bus mitte eū in tenebras exteriōres. ibi erit fletus  
& stridor dentū. Ligantur pedes & manus per distri  
ctionē semperitax. qui modo aprauis operibus ligari  
noluerunt p̄ meliorationē uitæ. Vel certe tunc ligari  
poena. quos modo ab omnis operibus ligavit culpa.  
pedes enī qui uisitare egrum neglegunt. manus  
qua nihil indigentibunt tribuunt. Abono opere  
iam ligati sunt exuoluntate. Que ergo nunc spon  
te ligant inuicio. tunc insuppicio ligant inuita.